
第 29 期 決 算 公 告 

平成 28年 7月 1日          静岡県沼津市岡宮 1266-87 

株式会社 オートベル 

代表取締役 金指忠男 

      貸借対照表の要旨 

             （平成 28年 4月 30日現在）      （単位：千円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

（注） １．有形固定資産の減価償却累計額              309,219千円 

    ２．１株当たりの当期純利益                55,959円 34銭 

資産の部 負債及び資本の部 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

  有形固定資産 

  無形固定資産 

  投  資  等 

975,713 

475,774 

409,090 

4,686 

61,996 

流  動   負  債 

固  定   負  債 

資    本   金 

法 定 準 備 金 

剰   余   金 

282,436 

688,000 

99,000 

28,979 

583,089 

合    計 1,451,487   合     計 1,451,487 

 


