第 29 期 決 算 公 告

平成 28 年 7 月 1 日

静岡県沼津市岡宮 1266-87

株式会社 オートベル

代表取締役 金指忠男

貸借対照表の要旨

(平成28年4月30日現在)

(単位:千円)

資産の部					負債及び資本の部						
流	動資	産	975,713	流	動		負	債		282,436	
固	定資	産	475,774	固	定		負	債		688,000	
	有形固定	定資産	409,090	資		本		金		99,000	
	無形固	定資産	4,686	法	定	準	備	金		28,979	
	投資	等	61,996	剰		余		金		583,089	
	合	計	1,451,487		合			計		1,451,487	

(注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額

309,219 千円

2. 1株当たりの当期純利益

55,959 円 34 銭